
COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI - (Provincia .di Napoli). Piazza Municipio n.1 - cap.80018 -
tel.081/5710111- fax.081/5712262. Estratto bando di gara per l’appalto, mediante procedura aperta, dei lavori di
“Rifacimento dei servizi igienici del piano terra e primo piano dell’ala vecchia del plesso scolastico G. Siani”.
Importo complessivo dell’appalto euro 123.796,38 IVA esclusa, di cui euro 120.190,66 IVA esclusa quale impor-
to lavori a base d’asta soggetto a ribasso ed euro 3.605,72 IVA esclusa, quali oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso.

IL DIRIGENTE - RENDE NOTO

In esecuzione alla determina dirigenziale n. 124 del 06.02.2008 , è indetta gara mediante procedura aperta
ai sensi del D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006, per l’affidamento dell’appalto dei lavori di “Rifacimento dei servizi
igienici del piano terra e primo piano dell’ala vecchia del plesso scolastico Siani”.

Importo complessivo dell’appalto euro 123.796,38 IVA esclusa, di cui euro 120.190,66 IVA esclusa quale
importo lavori a base d’asta soggetto a ribasso ed euro 3.605,72 IVA esclusa, quali oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso

CATEGORIE RICHIESTE: OG1 - classifica I e/o art. 28 D.P.R. 34/2000.

TERMINE DI ESECUZIONE : giorni 90 (novanta).

TERMINE RICEZIONE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 19.03.2008.

APERTURA OFFERTE: prima seduta ore 10,00 del 20.03.2008, seconda seduta ore 10,00 del 02.04.2008.

Finanziamento: Bilancio comunale.

CUP: F56G07000720004. - CIG: 0124176944.

Le condizioni, i requisiti e le modalità dell’appalto sono contenuti nel bando e disciplinare integrale di
gara, affisso all’Albo Pretorio del Comune, sul sito del Comune www.comune.mugnano.na.it e sull’Autorità di
Vigilanza. Il CSA è solo visionabile presso l’ufficio lavori pubblici nei giorni: lunedì,mercoledì e venerdì dalle
ore 9,30 alle ore 13,00 .

Il Dirigente
ing. Giuseppe Savanelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 7 DEL 18 FEBBRAIO 2008


